E.l

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelii

Azienda ¢ Rillevs Hozionale ad Alts Specializzarione

1
'

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

x 001266 « 29 SET. 2027

OGGETTO:  Selezione pubblica per soli titoli per la formulazione di una graduatoria per il per-il-
conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente
della dirigenza medica disciplina chirurgia plastica da destinare alla UOC Grandi
Ustioni - indizione

U.0.C. RISORSE UMANE

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2022

N° Conto economico

jd\?’fon’to Patrimoniale

Budget assegnato anno 2022

—

Proposta n.§’ :((?&’741\/«1) 2 8 SE|

(euro)
Q Non comporta Spese e/o Oneri a carico del

Bilancio. Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente
atto e 1 valori economici e/o patrimoniali registrati
nell’apposito applicativo amministrativo-contabile di
gestione del Budget Aziendale

Gestione giuri STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET
Dott. F :

Scheda BUDGET allegata 3\

IL Direttore UOC datata
Risorse Umane
Dott.ssa Marja Luisa Curti

I1 Responsabile 11 Direttore dell’U.O.C.

del procedimento

| - (7 A L
L’anno duemilaventidue giorno ‘gﬁg!k\wue del mese dia_)Qﬂj&uJ—;lQ , nei locali della Sede Legale di

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore erﬁle Dott.. Roberto Colletti, nominato con D.P. n.

195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito da\vjﬁ AR \ (Q)Z/( , quale segretario verbalizzante adotta la
@(eﬂante delibera sulla base della proposta di—s’eguito riportata "




Il Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti

Premesso che con deliberazione n. 1071/2022:
e & stato nominato responsabile ex art. 22 CCNL 16/18 della UOC Grandi Ustioni il dott. Castrenze
Guzzetta; L
o & stata data esecuzione alla mobilita interna del personale medico individuato con deliberazione n.
793/2022 ovvero dei dottori Giovanni Alessandro, Fulvio Bivona, Serena Saputo e Alessandro
Masellis, oltre allo stesso dott. Castrenze Guzzetta in qualita di Responsabile

Vista la noia n. 16/255/2022 con cui il Responsabile della UOC chiede di attivare con urgenza una procedura
selettiva per soli titoli al fine di implementare il personale medico in servizio; '

Ritenuto di riscontrare positivamente la richiesta sopra richiamata mediante indizione di selezione pubblica per
soli titoli per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o
sostituzione di personale assente di dirigente medico di chirurgia plastica per la UOC Grandi Ustioni;

Visti:

il D. Lgs. n. 165/01

il DPR n. 487/94

il DPR n. 483/97

il DPR n. 445/00

il D. Lgs. 196/03

il D. Lgs. n. 81/15

il CCNL della dirigenza area sanita

Ritenuto di:
e . disciplinare la procedura di cui trattasi mediante predisposizione di apposito bando di concorso che
allegato alla presente ne costituisce parte integrante e sostanziale;
e dare al suddetto concorso pubblicita mediante pubblicazione del relativo avviso all’Albo dell’ Azienda
e sul sito internet all’indirizzo www.arnascivico.it

PROPONE

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

1. indire selezione pubblica per soli titoli per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di
incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente di dirigente medico di chirurgia
plastica per la UOC Grandi Ustioni;

2. approvare il relativo bando di concorso che allegato alla presente ne costituisce parte integrante e
sostanziale; \

3. dare al suddetto concorso pubblicitd mediante pubblicazione del relativo avviso all’Albo dell’Azienda e
sul sito internet all’indirizzo www.arnascivico.it;

4. dare atto che dal presente provvedimento non scaturisce alcuna spesa per il BEP corrente ;
5. curera I’esecuzione del presente provvedimento I’'UOC risorse umane;

6. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 53 p.7 L.R. n. 30/93,
attesa I’urgenza di reperire in tempi brevi il personale dirigente di cui trattasi

11 Direttore/lUOC Rjsorse Umane
Dott.ssa Maria Jluisa Curti




lgm W

—

Sul presente atto viene espresso ﬂ [
oo | [, ors/
parere._ AN wrofL dal parere /s A dal
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIEET T_OREf SANITARIO
olo Tronca dott.\?ialvatgré‘Rqﬁ ii&;T

\

IL DIRETTORE GENERALE v

"vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Roberto Colletti

. N

;@egretario verbalizzante
*@xCh\Q \ | \ —




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli‘effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digifale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giorno 0 2 UU 2022 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[J Non sone pervenute opposizioni

l:]\’ Sono pervenute opposizioni da
' . i

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[1 Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 ¢
divenuta ‘

ESECUTIVA
[J  Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

4

m IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato ’annullamento con atto n. del come da allegato

I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




